
ZARZĄDZENIE Nr 104/2019
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości
 przeznaczonej do oddania w dzierżawę 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019r., poz. 506, 1309 i 1696) oraz art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.), zarządzam,
co następuje:

§ 1.

Podaje  się  do  publicznej  wiadomości  wykaz  nieruchomości  z  zasobu  Miasta,
przeznaczonej do oddania w dzierżawę.

Położenie nieruchomości Przasnysz, rejon ul. Makowskiej
Nr ewidencyjny nieruchomości Działka nr 2134/25
Powierzchnia 165 m2

Tytuł własności KW OS1P/00022100/3
Opis nieruchomości Nieruchomość niezabudowana
Przeznaczenie nieruchomości Teren usług mieszkaniowych
Rodzaj zbycia Oddanie w dzierżawę
Termin wnoszenia opłat Do końca każdego miesiąca
Zasady aktualizacji  opłat 1  raz  w  roku  o  średnioroczny  wskaźnik  wzrostu  cen

towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszony przez GUS. 
Okres umowy 2 lata
Wysokość czynszu 17,30zł netto

§ 2.

Wykaz, o którym mowa w § 1.  podlega wywieszeniu na okres 21 dni. tj.  od dnia
27.09.2019 r. do dnia 17.10.2019 r. na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta w Przasnyszu, 
z siedzibą przy ul. Jana Kilińskiego 2.

§ 3.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji, Gospodarki
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego 

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      Burmistrz Przasnysza

                    /-/ Łukasz Chrostowski


